
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

__________________________________________________________________________ 

Č.j. 1191-2/2012-328/R                              V Proseči dne 20.2.2013 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246, 468005022 

E-mail: stavebni@prosec.cz 

 

 

 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 
 

O ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU 

JEDNÁNÍ 

 

 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená 

na základě písemné plné moci společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 

26014327,  B. Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

(dále jen „žadatel“) dne 20.12.2012 podala žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby: 

  

      „Kanalizační přípojky Bor u Skutče“      

 

- pro čp.  1 na pozemcích parc.č. 61, 926, 58, st.34/1; 

- pro čp.  2 na pozemku parc.č. 955; 

- pro čp.  4 na pozemcích parc.č. 974, 959/1, 958, st.39; 

- pro čp.  5 na pozemcích parc.č. 657/7, 657/9; 

- pro čp.  7 na pozemcích parc.č. 879, 963, st.5; 

- pro čp.  8 na pozemcích parc.č. 879, 156/1, st.4/2; 

- pro čp.  9 na pozemcích parc.č. 961, 146; 

- pro čp.10 na pozemku parc.č. 133/1; 

- pro čp.11 na pozemku parc.č. 124/2; 

- pro čp.12 na pozemcích parc.č. 126, st.15/1; 

- pro čp.13 na pozemcích parc.č. 29/6, 24, 23, st.16; 

- pro čp.14 na pozemcích parc.č. 922/1, 18/1, 18/2, st.17/2; 

- pro čp.15 na pozemcích parc.č. 663/29, 663/9, st.76; 

- pro čp.16 na pozemcích parc.č. 933/2, 39; 

- pro čp.17 na pozemcích parc.č. 933/2, 3/6, 6/2, st.20; 

- pro čp.18 na pozemcích parc.č. 6/1, st.21; 

- pro čp.19 na pozemcích parc.č. 37/1, 47; 

mailto:stavebni@prosec.cz


 2 

- pro čp.20 na pozemcích parc.č. 37/7, st.29, 54; 

- pro čp.21 na pozemcích parc.č. 906, 979, st.99; 

- pro čp.23 na pozemku parc.č. 48; 

- pro čp.25 na pozemku parc.č. 956/1, st.46; 

- pro čp.26 na pozemcích parc.č. 879, st.7; 

- pro čp.27 na pozemcích parc.č. 35, 924/1, st.120; 

- pro čp.28 na pozemcích parc.č. 6/1, 888, 3/2, 569/9; 

- pro čp.29 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, st.35; 

- pro čp.30 na pozemcích parc.č. 37/1, 37/11, 45, 46/1; 

- pro čp.31 na pozemcích parc.č. 663/28, 663/35; 

- pro čp.32 na pozemcích parc.č. 956/1, 67, st.47; 

- pro čp.34 na pozemcích parc.č. 104, st.40; 

- pro čp.35 na pozemku parc.č. 35; 

- pro čp.38 na pozemcích parc.č. 657/7, 49/3, st.30; 

- pro čp.39 na pozemcích parc.č. 933/2, st.23, 40; 

- pro čp.40 (čp.84) na pozemcích parc.č. 951, 82; 

- pro čp.41 na pozemcích parc.č. 933/1, st.24; 

- pro čp.43 na pozemcích parc.č. 951, st.53, 81/1; 

- pro čp.44 na pozemcích parc.č. 951, 74; 

- pro čp.45 na pozemcích parc.č. 952, st.42; 

- pro čp.48 na pozemcích parc.č. 952, 951, 91; 

- pro čp.49 na pozemcích parc.č. 961, 145; 

- pro čp.50 na pozemcích parc.č. 951, 72/1, 72/2, st.48; 

- pro čp.51 na pozemcích parc.č. 657/12, 50, st.31; 

- pro čp.54 na pozemcích parc.č. 104, 107/1; 

- pro čp.55 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, 51/2, st.70; 

- pro čp.57 na pozemcích parc.č. 922/2, st.17/1, 30; 

- pro čp.58 na pozemcích parc.č. 974, 49/1; 

- pro čp.64 na pozemcích parc.č. 885, 974, 29/8, st.73; 

- pro čp.65 na pozemcích parc.č. 663/25, 663/24; 

- pro čp.69 na pozemcích parc.č. 663/28, 663/18, 663/19; 

- pro čp.70 na pozemcích parc.č. 663/25, 663/23; 

- pro čp.71 na pozemcích parc.č. 885, 51/1, 657/11; 

- pro čp.72 na pozemcích parc.č. 885, st.82; 

- pro čp.73 na pozemcích parc.č. 657/12, st.83, 657/6; 

- pro čp.74 na pozemcích parc.č. 974, 41/2; 

- pro čp.75 na pozemcích parc.č. 663/10, 663/26; 

- pro čp.76 na pozemcích parc.č. 974, st.87; 

- pro čp.77 na pozemcích parc.č. 974, 931/2, st.85; 

- pro čp.79 na pozemcích parc.č. 663/29, st.88; 

- pro čp.80 na pozemcích parc.č. st.20, 10; 

- pro čp.81 na pozemcích parc.č. 974, 931/2, st.89; 

- pro čp.82 na pozemcích parc.č.663/33, 663/30; 

- pro čp.85 na pozemcích parc.č. 888, 372/3; 

- pro čp.86 na pozemcích parc.č. 951, 94/2, 93, 92/2; 

- pro čp.87 na pozemcích parc.č. 922/1, 29/1; 

- pro čp.88 na pozemku parc.č. 133/2; 

- pro čp.89 na pozemcích parc.č. 124/1, 959/1, 122/2; 

- pro čp.90 na pozemcích parc.č. 657/7, 657/19, 657/17; 

- pro čp.91 na pozemcích parc.č. 906, 400; 



 3 

- pro čp.92 na pozemcích parc.č. 37/7, 974, 53, st.144; 

- pro čp.93 na pozemcích parc.č. 888, 904, 564/4; 

- pro čp.94 na pozemcích parc.č. 88, 112/2; 

- pro čp.95 (čp.6) na pozemcích parc.č. 879, 122/1, 110/1; 

- pro čp.96 na pozemcích parc.č. 663/29, 663/37; 

- pro čp.98 na pozemcích parc.č. 126, st. 15/2; 

- pro č.ev.  2 na pozemcích parc.č. 663/10, 663/29, 663/6; 

- pro č.ev.  8 na pozemcích parc.č. 888, 3/3; 

- pro č.ev.13 na pozemcích parc.č. 663/9, 71/4; 

- pro č.ev.31 na pozemcích parc.č. 974, 37/5, 43; 

- pro č.ev.38 na pozemku parc.č. 888; 

- pro parc.č. st.163 na pozemcích parc.č. 906, 401/1, 401/4; 

- pro pozemkovou parc.č. 99 na pozemcích parc.č. 885, 101, 

 vše v kat. území  Bor u Skutče (dále jen „stavba“). 

 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu, (dále jen stavební zákon), v platném znění,  oznamuje podle § 87 

odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, dotčeným 

orgánům a veřejnosti a současně nařizuje k projednání žádosti veřejné ústní jednání na den 

 

26. března 2013 v 9.00 hodin, 
se schůzkou pozvaných na OÚ Bor u Skutče. 

 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy, 

uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 

mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u stavebního úřadu MěÚ Proseč (úřední dny pondělí 

a středa, v ostatní dny po předchozí domluvě). 

 

Poučení: 
Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání územního 

rozhodnutí, byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní jednání, vyvěšena na místě 

určeném stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo 

pozemku, na nichž se má záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 

 

Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke 

zmaření účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání 

územního nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 

skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; 

k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn 

při plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při 

zjišťování stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání 

správního rozhodnutí nebo opatření. 

 



 4 

Stavební úřad  může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do výše 

50 tisíc korun tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení a nebo plnění úkolů 

podle § 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo 

osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou 

moc. 

                                                                 Bc. Pavel     R a b a 

           vedoucí HS odboru  
 

 

 

 

 

Obdrží: 

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (ISDS): 

Obec Bor u Skutče, IČO 00496987, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče, zastoupená na 

základě písemné plné moci společností RECPROJEKT s.r.o., Pardubice, IČO 26014327,  B. 

Němcové 2625, 530 02 Pardubice 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč a OÚ Bor u Skutče po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový 

přístup. 

Bořivoj Kovář, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Šárka Kovářová, Bor u Skutče 1, 539 44 Proseč u Skutče  

Václav Bezdíček, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Brandlova 501, 566 01 Vysoké 

Mýto 

Miroslav Bezdíček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Jiřina Bezdíčková, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Rašínova 248, 566 01 Vysoké Mýto 

Mgr. Jiří Sehnal, DiS, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 Svitavy 

Leona Sehnalová Gerischerová, Svitavy, Předměstí, Národního osvobození 1039/17, 568 02 

Svitavy 

Jana Kryšpínová, Praha, Chodov, Radimovická 1417/10, 149 00 Praha 

Milada Opočenská, Kundratice 66 

Petr Kadlec, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Kadlecová, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Ladislav Polák,  Dubí, Pohraniční stráže 598/2b, 417 01 Dubí 

Jiří Roško, Morašice 119, 569 51 Morašice 

Jiří Albrecht, Hlinsko, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Alenka Albrechtová, Československé armády 1280, 539 01 Hlinsko v Čechách 

Ing. František Štěpánek, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Blanka Štěpánková, Zeleneč, Jilmová 705, 250 91 Zeleneč 

Ing. Jana Zdarsová,Rybitví, Okružní 244, 538 54 Rybitví 

Luděk Koutný, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Květa Koutná, Bor u Skutče 8, 539 44 Proseč u Skutče  

Věra Vařáková, Otrokovice, K. Čapka 1198, 765 02 Otrokovice 

Jiřina Dudychová, Trutnov, Stebno 1, Mírová Pod Kozákovem, 511 01 Trutnov 

Ondřej Palát, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 

Magdalena Palátová, Praha, Čakovice, Marie Podvalové 920/3, 196 00 Praha 



 5 

Ludmila Burešová, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Kateřina Klesnilová, Bor u Skutče 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Emil Nekvinda, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Větrná 714, 566 01 Vysoké Mýto 

Jaromír Cimburek, Bor u Skutče 20, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Halouska, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavlína Halousková, Bor u Skutče 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Horáková, Jeníkovice 80, 535 01 Přelouč 

Jan Sehnal, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Štěpánka Sehnalová, Svitavy, Město, Komenského náměstí 88/4, 568 02 Svitavy 

Miroslav Švec, Bor u Skutče 26, 539 44 Proseč u Skutče 

AITIA s.r.o. Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto 

Stanislav Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Šplíchalová, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Marek Šplíchal, Bor u Skutče 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Hájek, Proseč 344, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Pavel Sodomka, Polička, Horní Předměstí, Hegerova 1013, 572 01 Polička 

Zlata Houserová, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Milada Jebousková, Bor u Skutče 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Adolf Šmerda, Choceň, T.N.Kautníka 712, 565 01 Choceň 

Obec Bor u Skutče, Bor u Skutče 35, 539 44 Proseč u Skutče 

Jitka Veverková, Skuteč, Školní 403, 539 73 Skuteč 

Michal Beneš, Chrudim, Na Výsluní 1232, 537 05 Chrudim IV 

Stanislava Benešová, Chrudim, Malecká 1127, 537 05 Chrudim IV 

Josef Chadima, nar. 1954, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Chadimová, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Boháčová, Bor u Skutče 41, 539 44 Proseč u Skutče 

Marcela Dvorská, Rtyně v Podkrkonoší, Hornická 585, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší 

Ladislav Haupt, Bor u Skutče 43, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Síla, nar. 1970, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Bohuslav Dlouhý, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Emilie Dlouhá, Bor u Skutče 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Kačurjaková, Bor u Skutče 48, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Halda, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Helena Haldová, Bor u Skutče 49, 539 44 Proseč u Skutče 

JUDr. Jaroslava Sedláková, Pardubice, Studánka, Dubinská 723, 530 03 Pardubice 

Miloslav Černý, Bor u Skutče 51, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Petr Janda, Brno, Starý Lískovec, Šoustalova 507/23, 625 00 Brno 

František Kopecký, Medlov 99, 664 66 Medlov 

Růžena Kopecká , Medlov 99, 664 66 Medlov 

Jan Síla, nar. 1939, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Síla, Bor u Skutče 57, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Doležal, Choceň, T.N.Kautníka 1658, 565 01 Choceň 

Aleš Svatoš, Svítkov, Popkovická 668, 530 06 pardubice 

Jiří Dvořák, Holice, Staré Holice, Hanzlova 119, 534 01 Holice 

Marek Jílek, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ingrid Jílková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Ležáků 670, 566 01 Vysoké Mýto, 

Ing. Vlaďko Beneš, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Danuše Benešová, Bor u Skutče 70, 539 44 Proseč u Skutče 

Radek Blaha, Vysoké Mýto,, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké Mýto 



 6 

Lenka Blahová, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 597, 566 01 Vysoké 

Mýto 

František Rejman, Horní Počaply 248, 277 03 Horní Počaply 

Ing. Emil Plšek, Bor u Skutče 73, 539 44 Proseč u Skutče 

Jan Fibikar, Žichlínek 39, 563 01 Žichlínek 

Stanislav Fibikar, Žichlínek 181, 563 01 Žichlínek 

Miroslav Holomek, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

Dagmar Holomková, Pardubice, Bílé Předměstí, Na Drážce 1553, 530 03 Pardubice 

František Hanus, Proseč 311, 539 44 Proseč u Skutče 

Drahomíra Škodová, Chrudim, Fibichova 51,537 01 Chrudim III 

Ing. Jiří Pecháček, Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Dvořákova 254, 566 01 Vysoké Mýto 

Karel Bureš, Bor u Skutče 80, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Dudycha, Bor u Skutče 81, 539 44 Proseč u Skutče 

Marta Štěpánková, Bor u Skutče 82, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Chadima, nar. 1983, Bor u Skutče 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslav Váško, Proseč, Záboří 98, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Jindřich Šplíchal, Praha, Stodůlky, Zvoncovitá 1973/3, 155 00 Praha 

Jaroslava Šplíchalová, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Erika Novotná, Bor u Skutče 88, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Vávra, Bor u Skutče 89, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Jadrná, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Alena Vášková, Bor u Skutče 91, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Drahoš, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Drahošová, Bor u Skutče 92, 539 44 Proseč u Skutče 

Luboš Halouska, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Halousková, Bor u Skutče 93, 539 44 Proseč u Skutče 

Miluše Mihulková, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martina Sílová, Bor u Skutče 95, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Josef Novotný, Skuteč, Tylova 125, 539 73 Skuteč 

Ing. Miroslav Novotný, České Budějovice, V. Nezvala 750/15, 370 09 České Budějovice 5 

Jindřiška Tichá, Železný Brod, Masarykova 11, 468 22 Železný Brod 

Doc.ing. Václav Hulínský, CsC., Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

RNDr. Dagmar Hulínská, Praha, Dejvice, Fetrovská 937/26,  160 00 Praha 

Ing. Pavel Raputa, Brno, Líšeň, Synkova 2092/2, 628  00 Brno 

Jarmila Raputová, Blansko, Absolonova 1606/22, 678 01 Blansko 

Václav Havlík, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké Mýto 

Marta Havlíková, Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, Rokycanova 599, 566 01 Vysoké 

Mýto 

Miloslava Polášková, Vysoké Mýto, Pivovarská 400, 566 01 Vysoké Mýto 

Ing. Luboš Kadidlo, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Mgr. Hana Kadidlová, Polička, Horní Předměstí, Baldecká 1040, 572 01 Polička 

Ing. Miluše Šplíchalová, Bor u Skutče 94, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Šplíchal, Bor u Skutče 87, 539 44 Proseč u Skutče 

Blahoslav Houser, Bor u Skutče 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

 

 



 7 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor ŽP 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sporu a  

památkové péče 

- odbor dopravy 

Krajský úřad Pardubického kraje, odbor ŽP a zemědělství, Komenského nám. 125, 532 11 

Pardubice 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu 

MěÚ Proseč a OÚ  Bor u Skutče  a rovněž způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                          Sejmuto dne: 

 

 

Podpis a razítko osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí: 

 


		2013-02-21T08:30:27+0100




